constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori entrate per 

euro 503.365,57= (cinquecentotremila trecentosessantacinque/57), di cui euro 132.598,00= in 

parte corrente ed euro 370.767,57= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori spese per euro 

256.178,00= (duecentocinquantaseimila centosettantotto/00), di cui euro 143.700,00= in parte 

corrente ed euro 112.478,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori spese per 

euro 250.578,00= (duecentocinquantamila cinquecentosettantotto/00), di cui euro 70.578,00= in 

parte corrente ed euro 180.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori entrate per 

euro 508.965,57= (cinquecentoottomila novecentosessantacinque/57), di cui euro 36.090,00= in 

parte corrente, euro 418.083,57= in conto capitale ed euro 54.792,00 derivanti dalla minor 

applicazione di Avanzo di Amministrazione; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento